



### Toimintaperiaate

Sääntöjen mukaan säätiön tarkoituksena on osoittaa ja lahjoittaa varoja merivoimissa palvelevien varusmiesten virkistys- ja valistustoimintaan sekä tarveharkintaisesti Rannikkosotilaskotiyhdistys ry:n työssä olleiden tukemiseen. RSKYn vanhoja kodinhoitajia ei enää ole joten varat käytetään varusmiesten hyväksi.

### Toiminta

Säätiön toiminta jatkui vuonna 2014 sääntöjen edellyttämässä puitteissa. Säätiön hallituksen muodostivat vuonna 2014 puheenjohtaja Marjatta Väisänen, varapuheenjohtaja Katriina Lindgren, sihteeri Anja Räisänen, rahastonhoitaja Raija Heikkinen sekä jäsenet Tellervo Terävä, Seija Kari ja Ritva Takkunen.

Tilintarkastajina toimivat Leo Laitinmäki KHT ja Yrjö Haukatsalo KHT.

Varatilintarkastajina toimivat Matti Roima KHT ja tilintarkastusyhteisö Pricewaterhouse Coopers.

Säätiön hallitus kokoontui vuoden aikana 6 kertaa. Hallitus seurasi kiinteästi säätiön taloutta koko Euroopan ja Suomen tilanteen ollessa edelleen epävakaa.

Rannikkosisarten säätiön edustajien kanssa järjestettiin yhteinen tapaaminen 26.8. Keskusteltiin säätiöiden toiminnasta ja nykyisestä anomustilanteesta.

Säätiön matkustusohjesäännön korvaukset päivitettiin vastaamaan ajankohdan tasoa.

### Säätiön 70-vuotisjuhlavuosi

Säätiön hallitus matkusti 15.4.2014 Turun Taidemuseoon tutustumaan Anna-Liisa Rewellin isän, Emil Wikströmin, taidenäyttelyyn "Kiveen kätkeyty kauneus".

Säätiö täytti 70 vuotta 11.12.2014. Hallitus aloitti juhlavuoden valmistelut jo keväällä ja päätti järjestää vastaanoton yhteistyökumppaneille varsinaisena syntymäpäivänä 11.12.

Hallituksen ajatuksena oli kirjoittaa säätiön historiikki pääteemanaan Anna-Liisa Rewell henkilönä ja hänen vapaaehtoistyönsä. Ammattikirjoittajan kirjoittamana olisi historiikki kuitenkin tullut niin kalliiksi, että siitä päätettiin luopua. Sen sijaan päädyttiin kirjoittamaan pienimuotoinen historiikki omin voimin ja painatuksessa hyödynnettiin netistä löytyviä palveluita. Kirjan kokosi saatavilla olevista aineistoista säätiön sihteeri Anja Räisänen.

Hallitus tilasi juhlavuoden kunniaksi säätiölle oman plaketin, jota käytetään lahjana ja muistoesineenä eri tilaisuuksissa. Plaketin suunnitteli säätiön graafisen ilmeen aikanaan luonut Niko Alajoki. Hän myös hoiti plaketin koko tilaus- ja tuotantoprosessin. Plaketin jakosäännöksi hallitus päätti seuraavaa: Plaketin voi myöntää Anna-Liisa Rewellin säätiön hallitus tai puheenjohtaja. Plaketti myönnetään palkintona tai muistamisena säätiön tarkoituksen toteutumista tukeneelle yhteisölle tai yksityishenkilölle.

Juhlavastaanotto järjestettiin Rannikkosotilaskotiyhdistyksen tiloissa 11.12. Kutsu lähetettiin 50 hengelle, joista reilut 30 tuli paikalle. Tilaisuus oli kotoisa ja epämuodollinen sekä kaikilta osin omaa tuotantoa; tarjoilusta vastasivat hallituksen jäsenet Katriina Lindgren ja Tellervo Terävä. Juhlapuheen piti säätiön puheenjohtaja Marjatta Väisänen. Musiikista vastasivat Tellervo Terävän mies ja poika.

Erkki Rewell vaimoineen osallistui vastaanotolle ja hänelle ojennettiin ensimmäinen säätiön plaketti. Toisen sai säätiön edellinen puheenjohtaja Lea-Kaarina Koivisto. Molemmat saivat myös tilaisuudessa julkistetun historiikin.



Merivoimien varusmiehille tarjottiin juhlakahvit Rannikkosotilaskotiyhdistykseltä ja Dragsvikin sotilaskotiyhdistykseltä saatujen tarjousten mukaisesti. Sotilaskodit saivat itse päättää tarjoilupäivän joulukuussa. Kahveilla kävi noin 1 300 varusmiestä.

### Lahjoitukset

Säätiön toimintaperiaatteen mukaisesti vuonna 2014 jaettiin stipendejä Merisotakoulun reserviupseerikurssien päättäjäsissä. Samoin muistettiin merikadettikurssin parasta purjehtijaa barometrillä.

Suomenlahden Meripuolustusalue Upinniemessä käytti vuosille 2013 ja 2014 myönnettyt tuet kerralla. Tästä syntyi yli 4 400 euron lasku. SIMepa sai myös stipendejä varusmiesten liikuntakerhon hyväksi toimineille varusmiehille.

Päätettiin korottaa sekä varusmiesten liikuntakerhojen vetäjien stipendit että Merisotakoulun RU-kurssien stipendit 200 euroon.

Uudenmaan Prikaati sai tukea 957 euroa varusmiesten uimalippuihin ja 827 euroa matkaan jääkiekko-otteluun.

Merisotakoulun merisotilastoimikunnalle myönnettiin 850 euroa toimikunnan esittämiin hankintoihin.

Vuoden alkupuoliskolla saatiin anomuksia todella heikosti. Marraskuussa sihteeri tiedotti anomusmahdollisuuksista kaikille merisotilastoimikunnille. Sen tuloksena saatiin anomukset Uudenmaan Prikaatista ja Merisotakoululta. Myös Suomenlahden Meripuolustusalue anoi jälleen tukea varusmiesten liikuntakerholle ja vuoden 2015 liikuntaviikoille. Näihin myönnettiin 4 000 euroa.

### Sijoitustoiminta

Nordea Euro Obligaatio A Tuotto myytiin 28.1.2014. Siitä saatiin kulujen jälkeen 113 727,58 euroa. Summasta 40 000,00 euroa (kuluineen 40 960,00 e) sijoitettiin Nordean Osake-obligaatio Kiinteistö Perus obligaatioon ja helmikuussa 50 000,00 euroa (kuluineen 51 750,00 e) Luottotodistus Metsä 2020 ISIN: FI4000069422.

Ruotsin Skatteverketiin lähetettiin anomus Nordean osingoista pidätetyn veron palauttamiseksi. Anomus hyväksyttiin.

Huhtikuussa ostettiin 5 000 eurolla OPn Tuottodebentuuria 1/2014. Lisäksi päätettiin tarvittaessa avata arvo-osuustili OP-pankkiin.

Keväällä tehtyjen päätösten mukaisesti ostettiin Sammon osakkeita 555 kpl à 36,98 € eli yhteensä 20 523 eurolla.

Harkittiin Fortumin osakkeiden myymistä koska ne koettiin riskisijoituksiksi.



puheenjohtaja Marjatta Väisänen  
Karhusuontie 22-24 B 7  
00720 Helsinki  
Kotipaikka Helsinki  
Y-tunnus 0768563-9

## Toimintakertomus 2014

3/3

### Tulos

Vuonna 2014 maan ja koko Euroopan talous oli edelleen hyvin epävakaa. Ukrainan sodan takia EUn Venäjälle langettamat talouspakotteet ja Venäjän vastapakotteet vaikuttivat Suomen talouteen viennin Venäjälle supistuessa.

Vuoden 2014 aikana kurssit olivat Suomessa kuitenkin noususuunnassa, mutta edelleen oltiin keskimäärin selvästi alle huipputason. Säätiön saamat osingot kasvoivat lähes puolella, 47 % . Korkotuotot sen sijaan supistuivat 80 prosenttia edellisvuotisesta. Säätiö vastasi lähes kaikkiin anomuksiin myönteisesti. Tukea urheilutoimintaan ja välinehankintoihin myönnettiin 5 471 euroa. Muita lahjoituksia tehtiin 1 553 euroa ja stipendejä myönnettiin 1 400 euroa. Juhlavuoden kuluihin käytettiin ennakoidusta 10 000 eurosta 5 850,52 euroa.

Säätiön taseen loppusumma oli 446 723,06 ja tulos oli 35 773,32 euroa ylijäämäinen.

### Tulevaa

Maan BKT:n ennustetaan kasvavan vain vajaan prosentin vuonna 2015. Pörssivuodesta tulee ennusteiden mukaan todennäköisesti tahmea, mutta ei huono. Suositeltava strategia Helsingin pörssissä nykyisessä tilanteessa onkin hyvien osinkopapereiden hankkiminen. Säätiön sijoitukset ovat tässä suhteessa mahdollisimman hyvin tuottavia, joten säätiö tulee samaan vuonna 2015 tuottoja niin, että säätiön sääntöjen mukainen toiminta toteutuu.

Helsingissä 10.2.2015

Marjatta Väisänen  
puheenjohtaja

Katriina Lindgren  
varapuheenjohtaja

Raija Heikkinen  
rahastonhoitaja

Anja Räisänen  
sihteeri

Seija Kari

Tellervo Terävä

Ritva Takkunen